
Sj- '4'¶'&

· %-
, Smlouva o provedení vynucené překládky podzemního

1!lt '? vedení sítě elektronických komunikací
97E } č. smlouvy Stavebníka:

S č. smlouvy TwigoNet:
Č. smlouvy T Mobile: 11335/KABEL1/FTTS 000/2020

' Č. smlouvy Vodafone: FA? '2-

to"U v souladu s ust. § 104, odst. 17, zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích (dále
jen ,,ZoEK")

ČI. 1

ÚČastníci Smlouvy:

1. Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ· 70891095
DIÍ: CZ70891095

zastoupen spoleČností
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.
Sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
Datová schránka: a.6ejgrnx
Zastoupena: A\esm Q'amdkvY\ MBA, ředitelem

(dále jen ,,Stavebník")

2. TwigoNet Europě, SE
se sídlem: Podnikatelská 553, 190 11 Praha - Běchovice
IČ: 29203414
DIČ: CZ29203414
Zastoupena:

(dále jen ,,TwigoNet")

3, T-Mobile Czech Republic a.s.
se sídlem: Tomíčkova 2144/1, Praha 4, 149 00
zastoupená:
IČ: 6494 9681
DIČ: CZ6494 9681
zápis v or: Městský soud v Praze, oddíl B., vložka 3787
bankovní spojení: BNP Paribas S.A., pobočka Česká republika
číslo úČtu: 064450-6002770110/6300
plátce DPH

(dále jen ,,T-Mobile")



\F

.

'V

4. Vodafone Czech Republic, a.s. "\
se sídlem: náměstí junkových 2808/2, Praha 5 - Stodůlky, PSČ 155 00 \,
JČ: 25788001 ",
DIČ: CZ25788001 '

. ázapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064 l'
zastoupená k podpisu:

(dále jen ,,Vodafone")

(dále jen TwigoNet, T-Mobile a Vodafone společnč jako ,,Správci zařízení")

(dále jen Stavebník, TwigoNet, T-Mobile a Vodafone spoleČně jako ,,Smluvní strany")

ČI. 2

Úvodní ustanovení

1. Správci zařízeni jsou vlastníci podzemního vedení veřejné komunikační sítě, které je
umístěno mimo jiné na pozemku p.č. 401 v k.ú. DřevČice u Brandýsa nad Labem.
Vlastníkem uvedeného pozemku je Obec Dřevčice

2. Překládka bude realizována do (nového) pozemku p.č. 406 v k.ú. Dřevčice u Brandýsa nad
Labem a stávajících pozemků uvedených v předchozím bodě tohoto článku.

3. Důvodem vynucené překládky je stavba ,JI/101 Brandýs nad Labem, přeložka - 2.
etapa" (dále jen ,,Stavba").

4. Stavba je vyznačena v Zásadách územního rozvoje pod kódem D063 jako veřejně prospěšná
stavba.

ČI. 3

Předmět Smlouvy

l. Předmětem Smlouvy je provedeni překládky podzemního vedeni veřejné telekomunikační
trasy uvedené v ČI. 2 této Smlouvy, která byla vynucena stavbou uvedenou v ČI. 2 této
Smlouvy. Překládka bude provedena na úrovni stávajícího technického řešeni za níže
stanovených podmínek.

ČI. 4

Úhrada nákladů za překládku

1. V souladu s § 104 odst. 17 ZoEK se stavebník zavazuje uhradit náklady související
s přípravou překládky (tj. vypracováním projektové dokumentace překládky, její řádné
projednání s příslušnými správními orgány, geometrického plánu a úhrady všech poplatků
včetně poplatků za vklad věcného břemene do katastru nemovitostí) a realizaci (tj. provedení
realizace stavby včetně materiálu dle této Smlouvy, včetně nákladů na vypracování
dokumentace skutečného provedení stavby, geodetické dokumentace).

2/7



72.

Přípravu překládky dle předchozího odstavce zajistí stavebník na základě jiného smluvního

"""

l vztahu.

3. Náklady na realizaci překládky uhradí Stavebník společnosti TwigoNet, která zajistí realizaci
překládky. Náklady na realizaci stanovené na základě projektové dokumentace DUR Činí
10 000 000,- KČ bez DPH. Náklady na realizaci budou upřesněny na základě projektové
dokumentace ve stupni PDPS a RDS schválené Správci zařízení dodatkem k této Smlouvě.

4. Stavebník se zavazuje uhradit jednorázovou úhradu za omezení vlastnického práva zřízením
věcného břemene vlastníku dotčené nemovitosti na jeho účet nebo poštovní poukázkou, po
podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene. Stavebník vynucené překládky podzemního
vedení veřejné komunikační sítě a zařízení se zavazuje neprodleně po zaplacení jednorázové
úhrady předat oprávněnému doklad osvědčující provedení platby.

ČI. 5
zajištění přípravy překládky

1. Stavebník zajistil zpracování projektové dokumentace ve stupni DUR, která byla Správcům
zařízení předložena ke schválení. TwigoNet schválil projektovou dokumentaci ve stupni
DUR vyjádřením č. j. 4941/2019KM ze dne 3.7.2019. T-Mobile schválil projektovou
dokumentaci ve stupni DUR vyjádřením č.j. E40546/19 ze dne 21.10.2019. UPC schválil
projektovou dokumentaci ve stupni DUR vyjádřením č. j. 1968/2019 ze dne 25.10.2019.

2. Smluvní strany se dohodli, Že projektová dokumentace ve stupni PDPS překládky, včetně
soupisu prací zpracovaného v ceníku OTSKP-SPK v platné aktualizaci, bude zpracována
společností Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658/1, 147 14 Praha 4, IČ: 40763439 a zpracování
dokumentace ve stupni RDS zajistí dodavatel stavby překládky.

3. Správci zařízení se zavazují poskytnout stavebníkovi podklady a součinnost, pro účely
zpracování projektové dokumentace.

4. Stavebník překládky převezme od TwigoNet, T-Mobile a Vodafone podklady o stávající
poloze podzemního vedení veřejné komunikační sítě, které je předmětem překládky, pro
účely zpracování projektové dokumentace a dokumentace skutečného provedení stavby.

5. Stavebník se zavazuje, že v rámci projektové přípravy, nejpozději před zahájením stavby
zajistí zpracování geometrického plánu v počtu výtisků potřebných pro vyhotovení smlouvy
o zřízení věcného břemene. Věcné břemeno bude zřízeno v šíři ochranného pásma
podzemního vedení veřejné komunikační sítě ve smyslu §102 zákona č. 127/2005 Sb.
v aktuálním znění.

6. Stavebník se zavazuje zajistit podpisy vlastníků překládkou dotčených nemovitostí
na smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve znění dle schváleného vzoru nejpozději
před zahájením přeložky vedení sítě elektronických komunikací. Tyto podepsané smlouvy
pak předá zástupci Oprávněného k podpisu.

7. Stavebník se zavazuje doručit projektovou dokumentaci ve stupni PDPS a ve stupni RDS
(případně změny RDS) překládky Správcům zařízení a Správci zařízení se zavazují podat
písemné vyjádření do 14 dnů od doručení projektové dokumentace. Dokumentace bude
doručena digitálně takto:

3/7



"\,

,,

'L

TwigoNet přes webový dotazník na stránce: http://\~w.twigonc't.czj'°v'\v'itl(ll"elli-k-si~ ".
F

T-Mobile přes webový dotazník na stránce: https://ochranasiti,t-Inobile.cz/vYiadreni/ ",,
\,

'V

Vodafone přes webový dotazník na stránce: https://vodafóne-vy1adrcnisiti,infotel.cz/ '
F

8. V případě nesouhlasu Správců zařízení s řešením překládky nemohou být zahájeny práce na
překládce. Připomínky Správců zařízeni k projektovým dokumentacím ve stupni PDPS
a RDS musí respektovat předchozí vyjádření Správce zařízeni. Připomínky, které budou
"v rozporu se schválenými projektovými dokumentacemi v předcházEjícíChq stupních, nebudou
zapracovány.

ČI. 6

Realizace překládky

l. Realizace překládky je možná na základě územního rozhodnutí s nabytím právní moci
a projektové dokumentace ve stupni PDPS schválené Správci zařízení.

2. TwigoNet se zavazuje, že zajisti realizaci překládky dle podmínek stanovených touto
Smlouvou vyjádřeními Správců zařízení uvedených v ČI. 5 odst.l této Smlouvy, územním
rozhodnutím s nabytím právní moci a schválené projektové dokumentace ve stupni PDPS.

3. Realizace překládky bude zahájena na výzvu Stavebníka. Stavebník spolu s výzvou
k realizaci přek]ádky předá TwigoNet následující podklady:

- Úředně ověřenou kopii Územního rozhodnutí s nabytím právní moci

- Schválenou projektovou dokumentaci ve stupni PDPS

TwigoNet je povinen zahájit realizaci překládky do 6 měsíců od výzvy k zahájení stavebních
prací.

4, Zahájení stavebních prací bude předcházet protokolární převzetí staveniště od stavebníka.

5. Stavebník se zavazuje zajistit nezávislý stavební dozor, který bude dohlížet na realizaci
stavby. TwigoNet se zavazuje při realizaci překládky řídit se pokyny stavebního dozoru
a spolupracovat s ním.

6. TwigoNet se zavazuje, že zajistí zpracování projektové dokumentace ve stupni RDS, kterou
předá všem Smluvním stranám ke schválení.

7. Realizace překládky bude probíhat dle projektové dokumentace RDS schválené Smluvními
stranami. Případné změny budou projednány se všemi Smluvními stranami. TwigoNet se
zavazuje zpracovat projektovou dokumentaci změny RDS, kterou předloží Smluvním
stranám k projednání.

8. TwigoNet bere na vědomí, že realizace překládky může proběhnout současně s jinými
stavebními pracemi dle harmonogramu stavby.

9. TwigoNet se zavazuje provedení kontrolních měření před a po realizaci překládky.

4/7



~ _ _ _ ~¶

g

,

' 10. TwigoNet se zavazuje oznámit min. 14 dní předem určeným osobám Správců zařízení
předpokládaný termín zahájení zemních prací překládky a dohodne termín kontroly stavu
podzemního vedení veřejné komunikační sítě před záhozem.

11. TwigoNet se zavazuje min 30 dnů před plánovaným zahájením stavby písemně požádat
Správce zařízení o stanovení termínu přepojení sítě elektronických komunikací, včetně
stanovení termínu případné výluky provozu.

12. K zafoukávání optických kabelů bude využita vždy volná optotrubka (mikrotrubička).
Vlastní přepojování vláken optického kabelu bude provedeno v době slabého provozu
(v nočních hodinách), v předem domluvených termínech.

13. Přepojení bude prováděno ,,po vláknech", tj. sváry budou prováděny po jednotlivých
vláknech tak, aby konkrétní vlákno nebylo přerušené déle než 5 minut a mohl být průběžně
převáděn provoz na ještě funkční, případně již přepojená vlákna.

14. Stavebník zajistí provádění technického dozoru stavebníka a autorského dozoru (ve smyslu
odst. (4) §152 zákona č. 183/2006 sb. v aktuálním znění jiným smluvním vztahem. i
TwigoNet nebo jím pověřená osoba umožní provádění činnosti technického dozoru
stavebníka (ve smyslu Metodického pokynu Výkon stavebního dozoru na stavbách
pozemních komunikací a příslušných TKP) a autorského dozoru (ve smyslu TKP kap. 1
příloha č. 5).

ČI. 7

Předání a převzetí díla

l. Po dokončení překládky se TwigoNet nebo jím pověřená osoba zavazuje vyzvat zástupce
Správců zařízení, k předání a převzetí překládky podzemního vedení veřejné komunikační
sítě 30 dní před stanoveným datem převzetí. O provedeném předání a převzetí bude pořízen
zápis, který podepíše zástupce Správce zařízení TwigoNet a Stavebníka s uvedením jména,
fůnkce a vlastnoručním podpisem.

2. K přejímacímu řízení musí stavebník předložit níže uvedené doklady, u kterých bude
potvrzena jejich správnost a úplnost příslušným pracovníkem TwigoNet, jedná se o tyto
doklady:

a) technická zpráva 0 provedení překládky,
b) měřící protokoly,
c) seznam oceněného materiálu použitého pro realizaci překládky,
d) dokumentace skutečného provedení překládkv dle čl.8,
e) vyjádření dotčených správců komunikací, chodníků, zeleně, jiných inženýrských sítí

a vlastníků nebo uživatelů nemovitostí dotčených překládkou, jejich souhlasů s kvalitou
předaných povrchů po ukončení stavby,

g kopie stavebního deníku zhotovitele.

3. Správci zařízení se zavazují převzít překládku svých zařízení provedených dle schválené
projektové dokumentace ve stupni RDS.

5/7



"" "" " " =

ČI. 8

Dokumentace skuteČného provedení překládky

1. Součástí realizace překládky je pořízení dokumentace skutečného provedení díla, vyhotovené
a__v návaznosti na stávající stav.

2. TwigoNet se zavazuje předat Správcům zařízení geodetické zaměření překládky.

ČI. 9

ZáruČní podmínky a reklamace

1. TwigoNet se zavazuje na provedené převzaté dílo poskytnout záruční dobu 36 měsíců ode
dne předání a převzetí díla.

2. Právo reklamovat vady přechází převzetím překládky ze TwigoNet na Správce zařízení.
Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na překládce vada, mají Správci zařízení právo
reklamovat vadu přímo u dodavatele stavebně-montážních prací. Reklamace vad musí být
uplatněna bez odkladu, nejpozději do pěti pracovních dnů od zjištění vady, a písemně
doručena dodavateli stavebně-montážních prací.

ČI. 10

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva je vypracována v osmi vybotoveních. Každá Smluvní strana obdrží dvě
vyhotovení

2. Tato Smlouva nabývá platnosti a stává se účinnou dnem jejího uzavření.

3. Smluvní strany potvrzují, že si Smlouvu před podpisem přečetly, a dále že jsou seznámeny
s jejím obsahem a rozumí jejímu textu.

4. Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva může být měněna nebo rušena pouze písemnou
formou a po dohodě Smluvních stran.

5. Ostatní práva a povinnosti Smluvních stran touto Smlouvou výslovně neřešená se řídí
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a dalších platných právních předpisů.

.
6. V průběhu projektové přípravy před uzavřením této Smlouvy se původní správce jednoho

z překládaných zařízení UPC Česká republika, s. r. o. změnil na Vodafone Czech Republic,

a.s.

7. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

a) Projektová dokumentace SO 452 Stavby ve stupni DUR

b) Vyjádření TwigoNet č. j. 4941/2019KM ze dne 3.7.2019

c) Vyjádření T-Mobile č.j. E40546/19 ze dne 21.10.2019

d) Vyjádření UPC č. j. 1968/2019 ze dne 25.10.2019.

6/7



YW

l
,O

rl
,l

,,' ' Za Stavebníka: Za TwigoNet Europě, SE:
ŇF

' .u.- ;.2023., 8,,"í, 79 "" "' V Praze dne ., ,Ub V Praze dne .. o

Krajská správa a držba silnic
aje, (jÍ9) l' ' '

ot ga" w:'" .
Zi!:,fct',/:'.ká 11 150 21 Praha 5 j\ 'S)
Eu: 0!)066001 oiC: cz00066001

~~jA/\

b m g U b O m 0 á

'L Ťhjj,, MBA Ondrej Cibula
ditel KSÚS

l

Za T-Mobile Česká republika, s. r. o.: Za Vodafone Czech Republic, a.s.:

V P,,,, dn, 1 1,-11- 202Q.. V Praze dne ..Z .7AQAQ20...

[\

\'

, l\\/"J/""""")

—A
0 · · · · · ·· · - · · · ·U

J"" Tomšů To náš Landa
u M

T-Mobilo Czech Mpublic && '
Tomíčkova 2144/1
148 00 Praha 4
lČ 64949 681, DIČ CZ64949681

Vodafone ech Repúblic a.;
11ámě$tljljnkq 'h 2, 155 OD Prahá "

ičo: 25788001, Č:CZ25788001
tel.:776971111, ax:776 971922

-157-

7/7



\,

l

l

4

,

k

L

.

b.

l,

Investor:

STŘEDOČESKÝ KRAJ
ZBOROVSKÁ 11, 150 21 - PRAHA 5

Zhotovitel:

Společnost APIS-PONTEX-TOPCON-GEOTEC
Správce společnosti: Atdiér projekfov6ní inženýrských staveb, s.r.o. ateliér projektováníinženýrských staveb, s.r.o.

OHRADNÍ 24B

OHRADNÍ 24b, 140 00 - PRAHA 4 "0®'R'H"-M"H"

Společníci: Ponfex, spol. s r.o. s.r.o.w®
BEZOVÁ 1658, 147 14 PRAHA 4

TOP CÓN SERVIS s.r.o.

VARŠAVSKÁ 249/30, 120 00 PRAHA 2 ,,,,,,

GeoTcc-GS, a.s. ®

CHMELOVÁ 2920/6, 106 00 PRAHA 'O ©@©TeC' GS

Souřadnicový systém: S-JTSK
výškový systém: Bpv

Číslo zakázky' 1 7 281 00 HIP:
736662206, phr@pontex. S,R.Q.W®

Schválil: Zodp. projektant: l JV
725518583, pho@pontex.

rciha 4, Bezová 1658, 147 14
Tech. kontrolo: Vypracoval: l l: +420 244462219 fax: +420 244461038

725518583, pho@pontéx.

Objednatel: sfNdočeský k'aj Obec: Bro¶s nad Labem, ĎfwčÍcB, P¶'ovicó Kra j: sNdočeský
Datum Stupeň

Akce 11/101 BRANDÝS NAD LABEM, PŘELOŽKA 2. ETAPA 01/2018 DUR

Č6·': D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE .Souprava Č. přilohy

0"·"' SO 452 Přeložka felekomunikační trasy D



=.

.l 11/101 Brandýs nad Labem, přeložka 2. etapa
,,." SO 452 - Přeložkií telekomunikační trasy

,J

g

O

SEZNAM PŘÍLOH

1. Technická zpráva

2. Přehledná situace M l: 20 000

3. Situace M 1:500

4. Schéma optických kabelů

i



TECHNICKÁ ZPRÁVA

Stavba: 11/101 Brandýs nad Labem, přeložka 2. etapa

objekt: SO 452 Přeložka telekomunikační trasy
l

Místo stavby: Středočeský kraj

Objednatel: středočeský kraj
Zborovská 11
150 21 - Praha 5

Správce vedeni: TwigoNet Europe, SE
Podnikatelská 533
190 11 Praha - Běchovice

T-Mobile Czech Republic as.
Tomíčkova 2144/1
148 00 Praha 4

UPC Česká republika, s.r.o.
Závišova 5
140 00 Praha 4, Česká republika

Vodafone Czech Republic a.s. (není ověřeno)
nám. junkových 2
155 00 Praha 5

Projektant: Pontex spol. s r.o.
Bezová 1658
147 14 Praha 4

zodpovědný projektant části:

Stupeň dokumentace: DÚR

Číslo zakázky: 17 281 00

Úvod:

Náplní objektu je přeložka společné optické trasy vÍce správců (viz výše). Tato bude významně
dotčena stavbou zářezu nově projektované silnice 11/101.

Současný stav:

Hlavním prvkem optické trasy jsou mikrotrubičky (MT) 14/10, které jsou v zájmové lokalitě vedeny ve
volném terénu (v poli) mezi Dřevčicemi a Brandýsem nad Labem. přesný počet mt, jejich barevné
značeni a způsob uloženi (v chráničce, nebo v optotrubce) není známo. V MT jsou zafouknuty optické
kabely - viz příloha č, 4. Dle sdělení správce se v trase nachází minimálně jedna rezervní MT.

Navržené řešení:

Přeložka bude koordinována se stavbou silničního zářezu. Tento bude v první fázi odtěžen v místě
nově navržené trasy do úrovně, která následně umožni realizaci prostupu. Prostup pod silnicí bude
tvořen čtyřmi chráničkami o profilu 125/108, které budou ve výkopu obetonovány.



l

.

,4

Následně bude realizována pokládka nové trasy mikrotrubiček 14/10 ve stejném počtu a barevném
značení, jako trasa stávající. Pouze jedna volná MT vyžaduje postupnou realizaci přeložky po
jednotlivých optických kabelech. Volná trubička bude na začátku a konci přeložky propojena na
stávající trasu, následně bude zafouknut nový optických kabel v celé délce mezi optickými rozvaděči
(spojkami). V přesně definovaném a předem projednaném časovém okně bude optický kabel
přepojen. Starý kabel se vytáhne z MT, což umožní její uvolněni pro přeložku dalšího optického
kabelu. Po přeložení posledního optického kabelu je možné stávající trasu v místě zářezu zrušit a
pokračovat v odtěžování zářezu.

Součástí objektu jsou měření optických vlastností telekomunikační trasy. Měření přímou i nepřímou
metodou budou prováděna před a po přeložce. Tím bud ověřeno, že nedošlo ke zhoršení parametrů
telekomunikační trasy. Před zafukováním optických kabelů bude provedena tlaková zkouška a
kalibrace mikrotrubiček.

minimální kryti trasy ve volném terénu 1,0 m
minimální kryti trasy pod silnici 1,2 m

Podmínky provádění:

Provedení přeložky vyžaduje přerušeni provozu na kabelech. Z toho důvodu musí zhotovitel přeložky
v dostatečném předstihu požádat správce o termín rozpojení. Veškeré práce spojené s realizaci
tohoto SO musí provádět firma schválená správcem sítě.



.- . řr" ,r"" " \ " " E°le%' " q,, '" " "'"

,

" '
.,PREHLED.NA StŘACE \ S/L y Cf e, " .'"'-' "" 'RANDÝS NAD LABEM. -.. -

" " "" ' " '"" %h :

<,

' "S ARÁ 8OLESLAV ,1:20 000 ' - .

\\\

C 49 " C.:.,
"' '"" Q· ,l, ' "" °' "' O; ' - Z' * "%7' "- k - jX " " "" ' "

"
~' Gr3;Q">'" \

,
%, % ·'· K E' Se; . . , -"Z "'. O á A·a1upWá" - "' ""'"", 'j " '

" ty

;'-'"'""íf- ""\ :,V"" ".

., _"ámlm —== "" K ®1 1""23~ \SIL !ňŇQ\ UD - ^ " """ - " """ "
_ . " ' _ .-' t"" kk T%óNé( E1jpgm"b D -·" - "'-' " '- .l

µ: : ,",.-"l L" '" " "=: _ "" <"čakovice j: p/éQ c ji.y . ",B:,"
J 'á ..'=-'.:'.' SIL W/0101 , ^">K ' .' ·. ""· .. - ¥'" ' j " " "' "" " " " —_ "-\"Ý :',::' -' '.'"- : ?_ "1

" " " T '" " · ' '*,&,, >' ·-1 "" ° _ - ' " ul:ja_.
" l 4 " " "

. (b ' ~ , ,

l . L, - , ,r , stávajmopticka trasa , '--. ' <\g ""' "K " ""-" ""'." ""u-""" e-':'"'
' . "" - - - -- " "" '" "" ~U .- " "¢1 ' 0' - ., ' · -" - - d %.. '- > C" '- " ' . 1.r b .pM- !J7 ;4_ ' '

, t "F .

' 'd ·

a '"·· k,,,. ,, " . _. , _ . ... . , S" . . _ _ . - , - : ~ t En, -
' "' L" ¶ -. .L g L , . " " " . " " : · " m

. . _ _ . .- . ..=Q_ 1_ -- , - ".'-.m , '" , _' ;: ':" ,· ,. .-,. ,
;-" " , m'BRANDYS N/L "\ '"""" '"" " " " '"

.: - - - -- · . , .- - --- . -"- "' -' - , .V" l r _ " :·ú% " · · . m m — d
. .mP '

<" '"u" l, ,· , ~ ' """" ,yS&:.'=".- " --"...-.!" 'g ,F'" ^ ' .

. , -- _ -- .- - ' -' '. ' c'! ." j"& '."U" - "'-' S'-- ." T ~ » " , . -% 6,h»»'" yA " . _· — --:-~ ·.. ·- . ·' " ·. - E_ '
". ,' ", vwHwá _\, L :"" l , d u , · "_ ,:_ ti'Q,mt _ um" ^ -..

. J" .""' - " ' ' ±. = · , » " " " " '" " " " ' " "
" " \ <4 Kna#.ská č..2, ,. ? d '="~á , . .

3 L \ ,:·ť.
n ~""""" ', l' ¶L ""' '-"=: ·"2'" :",' ' '" ::~ " __ ""' ---- " .' ." - \ ~Ý" """"l l l ,,é¢" \ .=,-" ' _ ,C "J ."-. ,. ., " -"

! KK Tw©oNet Eiiropa Se . ,.-<, . ' . b , ." ".- : "" .. ., _ . . _ _ . _ , . , =.. ,, , ., x " 4

"! ťb E"-n,, "m. 'g· _e_ -. --" ' '" " .- í- - --=&~"" 0 : "- """ Z-" :, "
l b, % ;· r" ' " " _ " ·, " .--jrď~ W. · " '

, .,' " "l " ' "

. " .. - — . . " - =
P '

, ., -"" . __ ,.,,, , .-- -., .. S\\, ,7 "? qjŠ9 "
K éjh L

*

r a · '" ~m F
' U .~~ . -. . , . 0,ýj'

MOK£XIT10 \
4

- ' ; ":>v"í " " -. :>"Z" "" ' " -" " - " '4

. , .. - . Fb~h -€"" " " - S'L ,QU ' _" . _. , ...- . . .
ZAPY

7?. ---""-""" - -"!ŽZq' """'""_"":'"'""" ,i ," ".'-""·'A..
"Ms" Z---"""' " " !"" l'

'i m _ . , "' " k·"'" " ' l "a -'.S, '7| . " · '"'·""""- \" . l l ' ' '-·' -"".\6 .'r

~ ¶ _ · · . _ ,, . ,' - - _ .--.-

_=" KK UěC:j , - ,. _ = ., . .. -. ._ . .= " - - . , :.- , . d . "L. ' C: ~~, ,
- : ,-C"- " . " - _mtm c E=:" " '"' SvMN¢e '" '\

l : 'l
.',4-Z'·!""' 'C- "Č" l. . ,- I ____g r ' -

¶~E?ě ' ."M ' :·Č ,Eě", ' _ ,,,. ,, i ' k-"— t7""- 7E, ' ' 4" " "00 ,mJ m 4 , . '

m—--" e' ~ - -' ý ' l ' ' :,W.. J " & ,' , l '

F"" ·"'".M"" ;nS '.· ,-':·5- :"'"tf# "'L 1 L. :° ';:' <9 ' ,' š2 f . "

Á·/0'W ZZi "
g" ,,% "'"i' "" · ·-.- ' " " ' '"

L,l .m l " ¶ " ' r-

r kG: '.V gc "L "
r"" Č. ,,Qoh, Ak··: 1/101 mm NAD ŘELDÍKA Z nm

'a" "_i'""' S "e "=:·7 ',, '·.. - objekt: SO 452 Přeložka telekomunikační rasy
em wd , . J

&

:'" PjNlsm " ". T

, , . % ";Ž

m_, , , " .,·1 2 "Qo'q' PREHLEDNA SITUACE
l



?
"' '\X'-, " ' ' · '"\ \\ \\ \Ť\ ' '\ '\

'\ '";fs, ' l:," \ SITUACE\LEGENDA "\ ":'C"\ 1:500 "3
--- -'2 ,táva,í,ío,ti,kát,,,, \, "¢'1 '\ °%ý') '\""·,,

} "

" " '

o ,

- společná pro vice správců " \ '\, ¢'L\\k\,

- - - demontáž optické trasy '\ ' '&, ' "j:,·\
'. C/"Z p vn

pro jektovaná optická trasa " ' ' 5,\ ".. ' %

.- prvky felekomunikaČní trasy uložit do pismvc q lože \ C
- hloubka krytÍ1,0 m ' """"' "' 'X "' - " r'. :<

d 4 - zakrytí děskciu a výstražnou fÓlií oranžové barv ' ":':",, '"Ý., "". ' - " gc C ",

— - " " ' "_ " — — — projektovaná optická trasa \ ":'::"\ ""'q,. '"". ' j/Rř e:
,- prvky felekomumka&í trasy zatáhnout do chrániČek ':'C\

'6 hloubka krytí 1,2 m " "":" :' \
- zakrytí výstražnou fólií oranžové barvy

_

' '.':"' \\ _ ""~~- ť/

S." 'Q:::".+ : " "\ '"":'"" "",\ . - ,u"" +d-'

% ' ' \. ~-~m

ls 5,\ "'":'":" }, m . ,"1, " " "'.""":;·, '·.., "&,%'"\ ' ""·..\;. \ u,'. L-- - . ' _ -"· "
'·,\" '., ",'V;' '·.\j" ~-_

.

. .

'"&%,:^ \ ,
E\ W,"::::., ' ':;,,,,, "p l

·:% '.,V- "·.. ' ·A
\'\ \ '\. \, , \, ·, ť

"'"\ 'b ,9, ;:"""",:i"":\. -r'j '"""g " r 8,..'\ : '" l ' ' "U M \'". , . " rojektovana

" "\ " O . "" "" ""' ;7" """"" ". '"'"' ",Lň .' ·' · . ,Cr"" \ ., optkk8 trasa
d" .JŮj ":>\"'

"",,,,, :,

, 3\ ý""ý""'\' " :5ý" "' ' ·tabe d 'up" " . "" , -==—. ""'--... ' jy "· '":'?.::-.. .. 'ťt7Š/j08% -< ., --" '"" ' — \ \. ' :·.\ "N\ dl 35 m
"\ \= "\> ·. '"·X\

" '.- , - " " " "· " Ni '"'-:"-:"'.,>~" ' '. \\,. ... .. ."\.A'., " " :'\\ \ ".-'.'\X' '

gm" _ '". \ \ \t3< "\ '.... "" "y"""' "'"'
\ \ ' \

y\ , , .. , ., ,.,,,
-- "" , - " \,1 ,:'".,.g^~ %l . "u. "·."·..,,,, , " ,,.. -. Ix,.. ... ..\. \

, \ \- · ' ' ' ·, \ \% .... ,
.

.~,;S"" " , : ".':'·" "\:'.', ".. ~:'- " ' ' Ln "" "'i},,'Q::·..-... "·,. ·\.'^Á, \," 'C '·, '\ \. \'\
gw"- "

k "Y-'b , '\ '\ "·,. " ".,"\,:",, , \,\

,< %, '·..\ \ ·., ,,,.,,, , ,,. "--" C) "' ·& ""."'.' ". "'· '·. . .\"'4 \

čáň \" " '""::Ň·.. \--' " % """" '":;;q a, '·\ "· ' ' ,, , "ér, ,', ", \ · '\m "·:q \'\ ·,. .,"'4 " ·· "'ÍŘ\.., "'Q'Í"'\ ""'··.,,,,,,,

\\ '":Ž. ' "·.. ·.'"""-. "" "' "'"K"":.-.·. ":6,.. "\
' \'- " " \

\ Y?.,, ·'-. · . D · "\ ·
\ \

;'st,\- , \ \
,,

\ . y,, \\, \,

Č. přílohy Akce: 11/101 BRANDÝS NAD UBEjt PŘELOŽKA Z ETAPA
r- -

,,

,

3 objekt. SO 452 Přeložka telekomunikační trasy jív '"""
P'Qoha: SITUACE



l,, ""

SCHÉMA OPTICKÝCH KABELŮ

96 vI SPI, Twigonet
úl Zahraínická O O "starosia"

96 vI SY, Twigonet
úl Zahradnická O O Čd 195

96 vI SN, Twigond
ul Zahradnická O D čp 195

96 vI SM, Twigonef
py00210 - tmcz 1'335 ul Zahradnická O O Svémyslice Svémyslice

ul, ně¢ LqLy'n. PY01018
sto jan č-: RACK1504183 OK 5537a, OFS Lt MiDia Gx, 24 VI SM, 6766 m, T-Mmobiie -

stojan řypti: Tyco 42U (1200x300) O O OS c P1-504184
.. . FIST GC02-BC16rozvadec c: OR1-504183 (11335-0DF-110) BRA CTR BRA/1, % v: SM, 6627 m, UPC

rozvaděČ typu. FIST-GPS2-1 K,,lupská Čp 1398~~ ' D o tícú s o'kav KK Svém slice
konekfcry řypw E2000/APC - Keramika . O p p j y
Umistění: sklep, místnost TMCZ ES - Suterén

Serverovna Vodafone . . .
vodo jem O O datové centrum Drevíice

Č. přílohy Akce: 11/101 BRANDÝS NAD LABFJA, PRELOZKA 2. ETAPA

4 Objekt, SO 452 Přeložka telekomunikační trasy mb '^°""
"Qoha' SCHÉMA OPTICKÝCH KABELŮ P:MEk



"T
6

TWIG0NET

Vyjádření k projektové dokumentaci pro územní l stavební řízení
podmínky a postup k zajištění překládky a ochrany podzemního komunikačního vedení

společnosti TwigoNet Europě, SE
vydané podle § 101, § 104 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických koinunikadchv platném znění

a § 161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění

Žadatel: Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)

Stavebník/lnvestor: Středočeský kraj
Název stavby: II/101 Brandýs nad Labem - přeložka, II. etapa

Dotčené území: Dřevčice, Brandýs nad Labem
Datum přijetí žádosti:
Číslo jednací: 4941/2019KM Číslo vyjádření: 4941

Vyřizuje:

Na základě posouzení Vámi předložené projektové dokumentace SO 452 výše uvedené stavby tímto vydáváme

stanovisko
k projektové dokumentací SO 452 PŘELOŽKA TELEKOMUNIKAČNÍ TRASY a navrženému řešení přeložky
(překládky) komunikačního vedení veřejné komunikační sítě společnosti TwigoNet Europě, SE a stanovujeme
následující podmínky:
l. Před vydáním Územního rozhodnutí/souhlasu anebo před vydáním Stavebního povolení je Investor povinen uzavřít
se společností TwigoNet Europě, SE Smlouvu o realizaci předkládky sítě elektronických komunikací.
2. Přeložku/Překládku celé telekomunikační trasy (všech optických kabelů a mikrotrubiček v telekomunikační trase)
zajistí společnost TwigoNet Europě, SE anebo její pověřená osoba.
3. Přeložka/Překládka bude realizovaná spůsobem tak, aby nedošlo k žádnému omezení provozu.
4, Přeložka/Překládka bude realizovaná tak, aby se zachovala původní kvalita sítě (kabely budou demontovány a
nainstalováný v celé délce s měřením kvality před a po překládce)
5. Investor zajistí pro společnost TwigoNet Europě, SE práva k užívání překládkou dotčených nemovitostí tzn, uzavření
smlouvy o smouvě budoucí o zřízení služebnosti s vlastníky nemovitostí dotčených překládkou nebo vyvlastnění
takového práva.
6, Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je před zahájením stavebních prací, povinen si u společnosti TwigoNet
Europě, SE objednat vytýčení trasy komunikačního vedení a to minimálně 30 dní předem. Vytýčení předchází vydání
Souhlasu s činností v ochranném pásmu komunikačního vedení dle §102, odst. 4, zákona č. 127/2005 Sb. o
elektronických komunikacích, bez kterého nelze stavební práce zahájit. Součástí souhlasu s činností vochranném pásmu
bude stanoveni konkrétních podmínek práce a umístění stavby v ochranném pásmu komunikačního vedení.
7. Souhlas s činností v ochranném pásmu komunikačního vedeni společnost TwigoNet Europě. SE vydá žadateli, pokud
jsou v projektové dokumentaci splněny všechny podmínky práce a umístění zaHzení v ochranném pásmu, do 30 dnů od
podání žádosti.
8. Veškeré úkony se řídí platným sazebníkem, dostupným na www.twigonet.cz/sazebnik-uhrad/
9. Vyjádření je platné pouze pro projektovou dokumentaci SO 452, kterou žadatel předložil k žádosti o vyjádření a
kterou společnost TwigoNet Europě, SE ověřila razítkem. Tato ověřená projektová dokumentace žadatele je nedílnou
součástí tohoto vyjádření.
10. V případě, kdy dojde k jakékoliv změně v projektové dokumentaci žadatele, pozbývá toto vyjádření platnosti a je
nutné požádat o nové vyjádření.

11. Vyjádření platí 12 měsíců ode dne jeho vydání, jeho platnost nelze prodloužit.

Toto vyjádření k projektové dokumentaci je vyjádřením k územnímu nebo stavebnímu řízení a není souhlasem s
Činností v ochranném pásmu.

Vyjádření vydala společnost TwigoNet Europě, SE dne 3.7.2019

TW|G®NET u
TwigaNet Europě, SE lČ: 292 03 414
%dnikatelská 553 DIČ: CZ29203414
190 11 Praha - Běchovice Spis. zn.: H 751



W W W PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITK

Pontex, spol. s r.o.

Bezová 1658Vyrizuj
14714 Praha 4

Číslo jednací: E40546/19

V Praze dne: 21.10.2019

Vyjádřeni a stanoveni podmínek pro udělení souhlasu s umístěním stavby v ochranném pásmu
sítě technické infrastruktury ( TI ) společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.

Vydané podle § 101 ZÁKONA Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o zrněně některých souvisejlcích zákonů ( zákon o
elektronických komunikacích - dále jen zek ), ve zněnipozdějšlch předpisů a §161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánovánla

stavebním řádu ( stavebnízákon) či dle dalš(ch příslušných právních předpisů

Věc: 11/101 Brandýs nad Labem - přeložka, II. etapa
Stupeň: ÚzemnlřKení

V dané lokalitě se nachází technická infrastruktura (TI) společnosti T-Mobile Czech Republic a.& (TMCZ),
která je nezbytná pro prowz elektronického zařízení wřejné telekomunikační sítě.

Dle předložené dokumentace dojde ke kolizi s TI typu:

Druh TI TI v kolizi Příloha

Optické trasy Ano V případě kolize postupujte podle instrukcí v příloze Č.3

Mikrodnné (MW) spoje Ne V případě kolize postupujte podle instrukcí v příloze Č.4

Elektropřípojky (wdení NN) Ne V případě kolize postupujte podle instrukcí v příloze Č.5

Základno'vé stanice Ne V případě kolize postupujte podle instrukcí v příloze Č.6

Body sítě Ne V případě kolize postupujte podle instrukcí v příloze Č,6

Při splnění podmínek uwdených v přílohách podle druhu kolize s 11 souhlasí společnost T-Mobile Czech
Republic as. s výstavbou v zájmovém území.
Nedodržení těchto podmínek je hrubým porušením práwich pcMnnosti podle zákona 127/2005 Sb., o elektronických
komunikacích. V případě, že stavebník poškodí TI v majetku nebo správě TMCZ wniká TMCZ právo na náhradu
škody.

Toto stanoúsko má platnost 1 rok.
Vydané stanovisko nelze prodloužit. Po uplynutí platnosti zadejte žádost o nové stanovisko.

T-Mobile Czech Republic a.s,, Tomlčkov a 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, lČ: 64949681, DIČ: CZ64949681.

zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787



r' PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY
m M

i

Příloha č. 1

Rekapitulace žádosti o vyjádření k existenci sítě elektronických komunikací

Číslo žádosti: 640546/19

Název stavby lakce: 11/101 Brandýs nad Labem - přeložka, il. etapa

Datum podání žádosti: 21.10.2019

Důvod žádosti: Územní řízení

PopIs jiného důvodu žádosti:

Poznámka:

Žadatel
Firma l organizace: Pontex, spol. s r.o.

IČ 40763439

DIČ CZ40763439

Kontaktní osoba:

Adresa: Bezová 1658

Město l obec: Praha 4

PSČ: 14714

stát:
E-mail:

Telefonní číslo:

Stavebník
Firma l organizace: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.

Kontaktní osoba:

Adresa: Zborovská 11

Město l obec: Praha 5

PSČ: 150 21

stát:
E-mail:

Telef onní číslo:

Stavba
výška nad terénem (metry): O m

projektant:

Druh stavby: Liniová stavba

Hodnota projektu: 417 m ii. Kč

Měsíc zahájení stav by: 03/2021

Měsíc ukončeni stav by: 10/2022

Odešání stanoviska
E-mail:

T-Mobile Czech Republic as., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,

zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787



,
,

m M u PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITK

Pi'ňoha č. 2
,

'l

Situační plánek podzemních síti

zájmová oblast zadaná žadatelem _ ',
" W

m

' %.. 'M, €J !

,,%,:qoS',"%%:'

,

"

Brázdi k ,
B ndys

OCn ,,. " abem

©C)
P- 13319 C

""Ó- 'Č'

USD g

.
-· " 'i C) C,

349413
Popovice % ? O ,,V

"l

','g; 't;;';-°.'j
©13939

. .

CC BY-SJ\

Legenda:

Optické trasy TMCZ 1 Optické trasy mez 2 Elektro trasy NN C) Základnov é stanice
a sítě PASNET

n Optická technologie 1MCZ 1 D Optická technologie TMCZ 2 Cl Elektro technologie NN © Základnové stanice
a sítě PASNET s elektropřlpojkou

C) Body šItě

Druhy síti:

Geodeticky zaměřené · - · " - m přibližný průběh — — — plánovaný průběh — · W Nadzemní vedení

Jestliže zaměření kabelové trasy v příloze není, tak v elektronické podobě neexistuje a bude nutné

vytýčení na náklady investora.

V další komunikaci projednávání kolize nebo doplňujIcIch dotazů vždy uvádějte v ,,Předmětu" e-mailu

číslo jednací.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, lČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,

zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787



' " " "" " "µ

l N W PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

Situační plánek mikrovlnných (mw) spojů

zájmová oblast zadaná žadatelem

1// "%y, :""4
"'Q',:.

m . ."F

~~~~~ _ ,l

l q

G 31'7018

---_, ,l "'" '"%.""7" -
l ""~_

l' " - B'ázdi ·ká ČJ , "
randys

~~,~ ,l · . c't'@'""'c bem
l' ' . '© "' ,,

13319 C'

,Sg, "" g
I '

¶
-=- \

-"'""" 'i 4? "'
34Í13

'b' l C)
Popovice e '.' . 31596 346651

L

l

4

' 13392 " ' " ]¢"3
l

" F - .

, m, ,., _ .: . 13939 l. -.
.. . ij BY-SA

Legenda:

Mikrovlnné (MW) spoje G) Základnov é stanice © Základnové stanice O Body sítě5 ekktropřipoikw

Geometrie zájmové oblasti (zájmových oblastí) žádosti ve formátu WKT a souřadnicovém systému S-JTSK. Zkopírováním textu lze geometrii

zobrazit v jakérrkoli softw aru podporujícím formát WKT.

POLYGON((-726233.283423992 -1035004.84777584,-725796.272321251 -1035779.28866754,-725919.879563409

-1035824.34558662,-726344.863189746 -1034983.64955749,-725680.335970384 -1034067.74502581,-725465.298704803

-1033618.73468675,-725799.468237971 -1033253.08300917,-725733.207981525 -1033197.25629791,-725322.96981263

-1033640.97035869,-725307.307871224 -1033800.33393997,-726229.837677288 -1035002.2275602,-726233.283423992

-1035004.84777584))

V další komunikaci projednávání kolize nebo doplňujících dotazů vždy uvádějte v ,,Předmětu" e-mailu

číslo jednací.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, lČ: 64949681, DIČ: CZ64949681.

zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787



U

PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITK'

PfRoha Č.3

Podmínky řešeni kolizí s optickou trasou

Tuto přílohu použijte pouze v případě kolize s optickou sítí. " '
Vaše žádost je v kolizi s optickou sítí pokud je v tabulce na prwií straně tohoto dokumentu

uwdeno "Ano" na řádku "Optické trasy".

V dotčeném území stavby se nachází technická infrastruktura ( TI ) společnosti T-Mobile Czech Republic as.
(TMCZ) - optické trasy.
S ohledem na 'výstavbu nad stávající trasou a v ochranném pásmu požadujeme splněni následujících podmínek:
· Pro řešení níže uwdeného, kontaktujte kontaktního pracowíka TMCZ

Stavebník je dále poúnen učinit wškerá potřebná opatření tak, aby nedošlo k poškození 11 stavebními pracemi,
zejména tím, že zajistí:

· písemné vyrozumění o zahájení prací a to nejméně 15 dnů předem,
· před zahájením zemních prací vytyčeni polohy podzemního telekomunikačního wdeni a zařízení přímo ve

sta«ništi (trase),

· prokazatelné seznámení pracowiků, kteří budou provádět práce, s polohou vedení (zařízení),
· upozornění organizace provádějící zemní práce na možnou odchylku uloženého wdení (zařízení) od polohy

vyznačené výkresové dokumentaci,
· upozornění praccmíků, aby dbali pří pracích v těchto místech největší opatrností a nepoužívali zde ne\hodné

nářadí, a také 'e wdálenosti nejméně 1,5m po každé straně vyznačené trasy wdení (zařízení) nepoužívali
žádných mechanizačních prostředků (hloubících strojů, sbíječek apod.),
· řádné zabezpečení odkrytého podzemního telekomunikačního vedení (zařízení) proti poškození, odcizení
· odpovidajici ochranu kabelů a ochranu kabelové trasy dle platných norem, pokud bude trasa kabelů pojížděna

mzidly nebo stavební mechanizaci,
· nad trasou TI dodržování zákazu skládek a budování zařízeni, která by znemožnila přístup k 11 ('dietně např.

trvalých parkovišť' apod.),
· bez souhlasu majitele, správce nesnižoval, ani nezvyšoval kryti nad kabelovými trasami,
· při kříženi, příp. soubězích podzemních telekomunikačních redení byla dodržena ČSN 73 6005 ,,ProstoroW

uspořádání sítí technického 'vybavení',
· ohlášenl ukončení stavby na kontaktního pracowíka TMCZ a jeho pozváni ke všem úkonům v řízení o pomlení

užívání stavby, aby prováděné práce respektovaly podmínky zákona 127/2005 Sb., o elektronických
komunikacích a zákona 183/2006 Sb., Stavební zákon a platných prováděcích vyhlášek.

Kontakt v případě kolize s optickými trasami:

0

Společnost TMCZ vytýčení sítí nezajišt'uje, se žádostí o vytýčení se obrat'te na našeho seNsního partnera.

V další komunikaci projednávání kolize nebo dopIňujIcich dotazů vždy uvádějte v ,,Předmětu" e-mailu
CIMo jednací.

Tj/bbile Czech Republic as., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,

zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787



F

l'

l W m W W PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

P

Příloha Č.4

Podmínky řešení kolizí s mw spoji

Tuto přílohu použijte pouze v případě kolize s MW spoji.
Vaše žádost je v kolizi s MW spoji pokud je v tabulce na pmi straně tohoto dokumentu

uMeno "Ano" na řádku "Mikrodnné (MW) spoje".

Na základě doloženého zákresu dojde ke kolizi s MW spoji.

V dané lokalitě prowzuje společnost T- Mobile Czech Republic a.s. MW spoj(e), které jsou nezbytné pro funkci
veřejné telekomunikační sítě. Fresnelova zóna MW spojů je ýškových hladinách od:

m.n.m..

V případě, že výšku neuvádíme nebo se jedná o kolizní stav, požadujeme předložení ,,Koordinační situace"
s uwdením ýškových parametrů stavby k posouzeni, tyto podklady zašlete na e-mail:

V případě, že budou instalovány jeřáby, požadujeme předložit ZOV k posouzení.

Nedojde-li při realizaci uwdené akce k dosažení výšky uedených MW spojů ( včetně činnosti stawbních strojů) s

výstavbou souhlasíme.

V případě dosažení výšky uredených MW spojů, s realizacl stavby souhlasíme za podmínky uzavřeni ,,Smlouvy o
úhradě vynaložených nákladů". Na základě této smlouvy budou dotčené MW spoje přeloženy na náklady investora.
V případě potřeby uzaďení smlouvy, doplňte údaje o inwstoroá, místu stavby a vyplněné zašlete na e-mail:

Smlouva bude podepsána, před vydáním stawbního povolení, mezi in*storem akce a společnostf

T-Mobile Czech Republic a.s..

V souvislosti se zněním § 100 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, upozorňujeme stavebníka, že za rušení provozu
elektronických komunikačních zařízení a sítí nebo provozováni rádiových služeb, je považováno i rušení způsobené stíněním nebo odrazy
elektromagnetických vln stavbami nebo činností stavebních strojů. Náklady na odstranění rušení stavbami nese vlastník dotčené stavby,
náklady na odstranění rušení činnostmi souvisejícírrú s prováděním stavby nese stavebník. Dále bychom chtěli upozorrút na znění §118 a
násl. zákona o elektronických komunikacích, kde za porušeni výše uvedených činnosti, v ochranném pásmu komunikačních vedení, je

možno uložit pokutu až do výše 2 mil. Kč.

Kontakt v případě kolize s mw spoji :

O

V další komunikaci projednávání kolize nebo doplňujících dotazů vždy uvádějte v ,,Předmětu" emailu

číSlo jednací.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,

zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787



W W W PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITK

FHoha Č.5

Podmínky řešeni kolizí s elektropřípojkou

Tuto přílohu použijte pouze v případě kolize s elektropřípojkou.
Vaše žádost je v kolizi s elektropřípojkou pokud je v tabulce na prwí straně tohoto dokumentu

uvedeno "Ano" na řádku "Elektropřípojky (wdeni NN)".

V dotčeném území staWy se nachází kabelová trasa elektropřípojky k základnoré stanici ( ZS ) společnosti T-Mobile
Czech Republic a.s. (TMCZ).
S ohledem na ýstavbu nad stávající trasou a v jejím ochranném pásmu požadujeme splněni nás|edujÍcÍch podmínek:
· Pro řešení níže uwdeného, kontaktujte kontaktního pracowika TMCZ

Stavebník je dále poYnen učinit 'eškerá potřebná opatřeni tak, aby nedošlo k poškození vedení elektropřípojky a
zařízení sta'vebními pracemi, zejména tím, že zajistí:
· písemné 'vyrozumění o zahájení prací a to nejméně 15 dnů předem,
· před zahájením zemnfch prací yytyčení trasy elektropřípojky,
· prokazatelné seznámení pracowlků, kteří budou provádět práce, s polohou vedení (zařízení),
· upozornění organizace provádějlcí zemní práce na možnou odchylku uloženého kabelo'ého vMení (zařízení) od

polohy vyznačené \r ýkreso'úé dokumentaci,
· upozornění pracowíků, aby dbali pří pracích v těchto místech největší opatrností a nepoužívali zde ne\k)odné

nářadí, a také w wdálenosti nejméně 1,5m po každé straně vyznačené trasy wdení (zařízeni) nepoužívali
žádných mechanizačních prostředků (hloubících strojů, sbíječek apod.),

· řádné zabezpečení odkrytého podzemního kab. 'vedení (zařízení) proti poškození, odcizení
· odpovídajkí ochranu kabelů a ochranu kabeloré trasy dle platných norem, pokud bude trasa kabelů pojížděna

mzidly nebo starební mechanizaci
· nad kabelowu trasou dodržovat zákaz skládek a budování zařízení, která by znemožnila přistup ke kabelům

('četně, např. trvalých parkoúšt" apod.)
· bez souhlasu majitele, spráwe nesnižovat, ani nezryšovat kryti nad kabelomu trasou,
· při kříženíi, příp. soubězích podzemních kab. vedeni byla dodržena ČSN 73 6005 ,, Prostorové uspořádáni sítí

technického vybawní'",
· ohlášení ukončení stavby na seNsniho partnera TMCZ a jeho pozvání ke všem úkonům v řízení o pomlení

užívání stavby, aby prováděné práce respektovaly podmínky \/yp|ývajÍcÍ ze zákona 127/2005 Sb., O
elektronických komunikacích a zákona 183/2006 Sb., Stavební zákon a platných prováděcích vyhlášek.

V případě, že stawbník poškodí TI v majetku nebo správě TMCZ vzniká TMCZ prám na náhradu škody.

Při splnění výše uwdených podmínek TMCZ souhlasí s výstavbou v zájmo©m území.

Kontakt v případě kolize s elektropřípojkou:

Společnost TMCZ vytýčení sítí nezajišt'uje, se žádostí o vytýčení se obrat'te na našeho seNsního partnera.

V další komunikaci projednávání kolize nebo doplňujících dotazů vždy uvádějte v ,,Předmětu" e-mailu

číslo jednací.

T-Mbbile Czech Republic as., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, lČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,

zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787



, T , , PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

PTlloha Č.6

Podmínky řešení kolizí se základnovou stanici nebo bodem sítě

Tuto přílohu použijte pouze v případě kolize se základovou stanicí nebo bodem sítě.

Vaše žádost je v kolizi se základomu stanicí pokud je v tabulce na pmí straně tohoto dokumentu
uvedeno "Ano" na řádku "Základnové stanice".

Vaše žádost je v kolizi s bodem sítě pokud je v tabulce na prmi straně tohoto dokumentu
uvedeno "Ano" na řádku "Body sítě".

V dotčeném území je instalována základnová stanice nebo bod sítě (ZS) společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.
(TMCZ) vč. konstrukci, technologie, napájeni a rozvodů.

Seznam dotčených základových stanic a bodů sítě:

S realizací akce souhlasíme za podmínky dodrženi níže uadených praúdel:

1. Zásah do konstrukcí ZS, přesuny kabeláže, technologie, přístup k ZS atp. :

- minimálně 1 měsíc před realizací oznamte zahájení uvedené akce, na e-mailorou adresu:

2. výpadek napájeni

14 dnů před plánovaným výpadkem napájení ZS nahlaSte na e-mailomu adresu: ,

V žádném případě nesmí být prováděna žádná manipulace s technologii a konstrukcemi ZS, bez předchozího
projednáni a odsouhlasení zástupcem společnosti T-Mobile CZ a.s..

V souvislosti se zněním § 100 zákona č, 127/2005 Sb., o elektrontkých komunikacích, upozorňujeme stavebnka, že za rušení provozu
elektronických komunkačnlch zařkenl a síti nebo provozováni rádiových služeb, je považováno l rušenizpůsobené stíněním nebo odrazy
elektromagnetických vln stavbamú nebo činnosti stavebních strojů. Náklady na odstraněni rušeni stavbami nese vlastnk dotčené stavby,
náklady na odstraněni rušeničinnostmi souvisejicúň s prováděnkn stavby nese stavebnk Dále bychom chtěli upozornit na znění §118 a
násl. zákona o ekktronických komunikackh, kde za porušenivýše uvedených Cinnostl, v ochranném págmu komunikačních vedenl je
možno uložit pokutu až do výše 2 mil. Kč.

V další komunikaci projednávání kolize nebo doplňujících dotazů vždy uvádějte v ,,Předmětu" e-mailu

číslo jednací.

T-Nbbile Czech Republic as,, Tomíčkov a 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, lČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,

zapsaná do OR u Městského soudu v Praz|e, 8.3787



\

PRO SPOLEČNÉ ZÁŽJTK,

Pi¶oha Č.7

Popis DGN výkresů s průběhy tras optických vedeni a elektropřípojky (vedení NN)

V případě kolize s trasou vedení optické sítě nebo trasou elektropřípojky (vedení NN) jsou součásti e-mailu Ci
obsahujícího toto stanoúsko soubory DGN gkresů s průběhem tras wdení.

V případě kolize s trasou optické sítě je zaslán soubor "Opticke trasy *deni "číslo žádosti".dgn" (""číslo žádosti>"
je nahrazeno skutečným číslem žádosti).

V případě kolize s trasou elektropřípojky (vedení NN) je zaslán soubor "Elektro trasy vedeni NN "číslo žádosti".dgn"
(""číslo žádosti"" je nahrazeno skutečným číslem žádosti).

Soubory DGN výkresů jsou vytvářeny pouze v případě kolize s průběhem trasy (čáry). Vpř/padě kolize pouze
s bodoyým objektem sítě ne/sou výkresy generovány (odesílány).

Struktura DGN výkresů:

Přesnost Číslo vrstvy

Geodeticky zaměřeno 1
Z dokumentace 2
přibližný průběh 3
Plánovano (ve výstavbě) 4

Druh trasy Styl čáry

Trasa vede ni podzemní, v chráničce/žlabu O

Trasa vedenív kabelovodu, v kolektoru, v metru, 3

Trasa vedeni nadzemní, vedeni na konstrukci 7

· výkres formátu DGN V7.

· Kresba umístěna třetím kvadrantu v normální orientaci, pňčemž souřadnice y, x v S-JTSK jsou v reálných
souřadnicích výkresu MicroStationu stejné souřadnice se zápornými znaménky (y v JTSK = -x v souřadnicích
ýkresu, x v JTSK = -y v souřadnicích ýkres.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, lČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,

zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787



Á' O TELEKOMUNIKAČNÍ SLUŽBY

UPC Česká republika, s.r.o. zastoupena společností lnfoTel, spoL s r.o.
Závišova 5, 140 00 Praha 4, Čes ká republika Novolišeňská 2678/18, 628 00 Brno-Líšeň

lČ: 00562262 ic: 46981071

Pontex, spoL s r.o.

Bezová 1658/1

147 14 Praha 4

VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI VEDENÍ VEŘEJNÉ KOMUNIKAČNÍ SÍTĚ (vvKsl .
AVŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY VEDENÍVEŘEJNÉ KOMUNIKAČNÍ SITE

SPOLEČNOSTI UPC Česká republika, s.r.o.
vy dané podle § 101 zákona č. 127/2005 Sb., Cl elektronických komunikacích a o změně některých souvisejíckh zákonů (zákon o elektronických

komunikacích), ve znění pozdějších předpisů a § 161 zákona 183/2006 Sb., o územním pIánov ání a stav ebním řádu (stav ební zákon).

Číslo žádosti: E015271/19
Název akce/stavby: 11/101 Brandýs nad Labem - přeložka, Il. etapa
Vyřizuje:
Naše značka: 1968/2019
Datum: 25.10.2019
Umístěno:

Katastrální územř Brandýs nad Labem (609048), PopoGce u Brandýsa nad Labem (609251),' Dřerčice u Brandýsa nad Labem (632937)
Číslo parcely:

Důvod vydání vyjádření: Územní řízení
Fbpis důvodu žádosti:
Žádost o souhlas se zjednodušeným územním řízen im: Ne
Žádost o souhlas s veřejnoprávnísmlouvou: Ne

Společnost lnfoTel, spol. s r.o. (dále jen lnfoTel) zplnomocněna od 1.3.2017 k zastupování společnosti
UPC Česká republika, s.r.o. (dále jen UPC) jako Qastníka sítě elektronických komunikací ve spráwích,
stawbně - spráwích, povolovacích a jiných řízení na základě Vaši žádosti o vyjádření o existenci sítě po
určení a \Nznačenj zájmového území a na základě stanowní důmdu pro vydáni vyjádření vydává
nádedující vyjádření:

ve staveništi předmětné stavby se nachází vedení veřejné komunikační sítě a jeho ochranné
pásmo

společnosti UPC, jejíž existence a poloha je zakreslena v příloze tohoto vyjádření. Ochranné pásmo
VVKS je v souladu s ustanowním § 102 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o
změně některých souQsejIcIch zákonů stanowno rozsahem 1,5 m po stranách krajní hrany wdenl
VVKS (dále jen Ochranné pásmo).
Podzemní VVKS jsou uloženy v pískovém loži mině v zemní rýze, kryty cihlou, folií nebo zákrytomu
deskou nebo v chráničkách PE, optické kabely v chráničkách HDPE.

Nadzemní VVKS jsou vedeny:

(1)Vyjádření je platné pouze v rámci předmětné stavby a pro důwd vydáni vyjádřeni stanovený
žadatelem v žádosti.

UPC ČeUá r.o,se 8Ídkmv 628QOJČ:46981Q71,cšpsanouv &ně,%d6C,vbZka $142

Stránka 1. z 4



'\
4

Společnost UPC souhlasí s umístěním a realizaci stavby s tím, že stavebník nebo jím pověřená
třetí osoba dodrží níže uvedené podmínky včetně Všeobecných podmínek ochrany VVKS
společnosti UPC, které jsou součástí tohoto vyjádření.

Vyjádření pozbývá platnosti uplynutím doby platnosti, změnou rozsahu zájmowho území i změnou
důwdu vydáni vyjádření uwdeného v žádosti nebo nesplněním pcMnnosti stavebníka dle bodu 2 tohoto
vyjádření, to vše v záúslosti na tom, která ze skutečnosti rozhodná pro pozbytí platnosti tohoto vyjádření
nastane nejdříw. Platnost vyjádření je 1 rok od data vydáni. G

(2) Stawbník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen bez zbytečného odkladu vyzvat společnost
UPC ke stanovení konkrétních podmínek ochrany VVKS, případně k přeložení VVKS poté, kdy
zjistil, že jeho záměr, pro který podal shora označenou žádost, je v kolizi s WKS a nebo zasahuje do
Ochranného pásma WKS a v rámci realizace záměru bude nutná manipulace, úprava, přeloženi
VVKS. výzva ke stanoveni konkrétních podmínek ochrany VVKS při manipulaci, úpravě,
přeložení VVKS, musí být podána na upc nejpozději však před počátkem zpracování
projektové dokumentace stavby a to prostřednictvím pověřené osob s oIečnosti lnfoTel -

(3) Stawbník, který vyvdal překládku VVKS je dle ustanorení § 104 odst. 16 zákona Č.127/2005 Sb., o
elektronických komunikacích a o změně některých souásejících zákonů poúnen uhradit společnosti
UPC 'eškeré náklady so1j\ÁséjÍcÍ s vymlanou překládkou dotčeného VVKS, a to na úrowi stávajícího
technického řešení. Překládku rozwdu UPC zařadí stawbnik do projektové dokumentace a rozpočtu své
stavby.

(4) Pro účely přeložení VVKS dle bodu (3) tohoto vyjádření je stavebník povinen uzavřít se
společností UPC ,,Dohodu o provedení vynucené překládky podzemního vedení sítě
elektronických komunikaci" a ,,Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské
sítě" v dostatečném časorém předstihu před zahájením stavby (nejlépe před zahájením stawbně
spráwiho řízeni na přfslušném stawbním úřadě).

(5) Před zahájením staWy stavebník zajistí vytýčení podzemního wdení komunikační sítě VVKS přímo
na místě staby. Vytýčení proti objednáwe pro*de společnost Sitel spol. s r.o., Nad Elektrárnou
1526/45, 106 00 Praha 10, nutno kontaktovat s 14-ti denním
předstihem. S ohledem na to, ze správce vvmj neodpovídá za změny jejího prostororého umístění
prowdené bez jeho vědomí, je nutno o\/ěřit i po vytýčení sítí výškové a prostoro® umístění VVKS UPC
sondami.

(6) Bez ohledu na všechny shora v tomto vYjáďřenl u\edené skutečnosti je stavebník, nebo jím porěřená
třetí osoba poúnen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany WKS společnosti UPC, které jsou
nedílnou součásti tohoto vyjádřeni.

V případě jakýkoliv dotazů k poloze wks a její dokumentaci lze kontaktovat taktéž výše uredenou
pověřenou osobu společnosti lnfoTel.

Vyjádřenf platí i za sítě zaniklé společnosti Sloane Park Property Trust, a,s. Tato firma byla ke dni
1.7.2011 sloučena do UPC Česká republika, s.r.o.

Přílohami vyjádření jsou:
- Všeobecné podmínky ochrany VVKS společnosti UPC
- Situační výkres 2xa4 (obsahuje zákres WKS v zájmoWm/dotčeném území vyznačeném žadatelem)

Vyjádřeni vydala společnost lnfoTel dne: 25.10.2019

um č09š(á 3 &ně.NovdGaňUá 2$7BNB,PSČ Q2B00,lČ:4G98I071,zapanouv Bmě,oddlc,vbžka 8142

Stránka 2. z 4



Příloha k Vyjádření

Všeobecné podmínky ochrany WKS společnosti UPC

l. Obecná ustanoveni

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je poúnen při provádění jakýchkoliv činnosti, zejména
stavebních nebo jiných prací, při odstraňování havárií a projektování sta«b, řídit se platnými práwiimi
předpisy, technickými a odbornými normami, spráwou praxi v oboru stavebnictví a technologickými
postupy a učinit veškerá opatření nezbytná k tomu, aby nedošlo k poškozeni nebo ohroženi VVKS re
dastnictvi společnosti UPC a je výslovně srozuměn s tím, že WKS jsou zajišt'ovány *řejném zájmu
a jsou chráněny práwími předpisy.

2. Při jakékoliv činnosti v blízkosti wdení VVKS je stawbník, nebo jim porěřená třetí osoba, poúnen
respektovat ochranné pásmo VVKS tak, aby nedošlo k poškozeni nebo zamezeni přístupu k VVKS. Při
křížení nebo souběhu činností s WKS je povinen řídit se platnými prámlmi předpisy, technickými a
odbornými normami, spráwou praxi v oboru stavebnictví a technologickými postupy. Při jakékoliv
činnosti vzdálenosti menši než 1,5 m od krajního vedeni vyznačené trasy podzemního VVKS (dále
jen pwks) se musí pracovat s nejvyšší opatrnosti a jen s ručním nářadím bez použití mechanizace.

3. Pro případ porušeni kterékoliv z poúnnosti stawbníka, nebo jim porěřené třetí osoby, založené
Všeobecnými podmínkami ochrany VVKS společnosti UPC je stawbník, nebo jím PO'uěřěňá třetí osoba,
odpovědný za wškeré náklady a škody, které společnosti UPC vzniknou porušením jeho poYnnosti.

4. V případě, že budou zemní práce zahájeny po uplynutí doby platnosti příslušného vyjádření, musí být
takto neplatné vyjádření aktualizováno. Je třeba požádat o yydání nového vyjádření, které bude
podkladem pro následné vytýčení nebo určení polohy WKS.

ll. Součinnost stavebníka při činnostech v blízkosti VVKS

1. Započetí činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen oznámit POS (pověřená osoba
společnosti lnfoTel, spol. s r.o.) a to v dostatečném časovém předstihu (alespoň 10 pracowich dní před
zahájením starebních prací). Oznámeni musí obsahovat číslo vyjádřeni, k němuž se vztahují tyto
podmínky.

2. Před započetím zemních prací či jakékoliv jiné činnosti je stawbnik, nebo jim pověřená třetí osoba,
poúnen zajistit vyznačeni tras PWKS na terénu dle polohopisné dokumentace. S vyznačenou trasou
PVVKS prokazatelně seznámí všechny osoby, které budou činnosti provádět.

3. Při prouádění zemních prací v blízkosti PVVKS je stavebník, nebo jim pověřená třetí osoba, poúnen
postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání PVVKS. Odkryté
PVVKS je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, poúnen zabezpečit proti prověšení, poškozeni a
odcizení.

4. při zjištění rozporu mezi \/ytýčenim/údaji o poloze PVVKS a skutečnosti či při jejím narušení
stawbnik zastaví pracovní činnost a neprodleně informuje POS, tím není dotčena trestní či hmotná
odpovědnost stavebníka za způsobené škody. V pracích lze pokračovat až po projednání a schválení
dalšlho postupu.

5. Při provádění zemních prací, u kterých nastane odkryti PVVKS, je poúnen stawbník, nebo jím
po'věřená třetí osoba před zakrytím PVVKS vyzvat POS ke kontrole. Zához je opráwěn provést až poté,
kdy prokazatelně obdržel souhlas POS. Pracowíci stawbníka provádějící zemní práce zhutní zeminu
pod WKS a to uloží před záhozem do pIskorého lože, vedení bude mechanicky chráněno (cihla,
zákrytové desky, další zához proveden tříděnou zeminou), cca 30cm pod deňnitiwim powchem bude
umístěna výstražná folie oranžové barvy.

6. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není opráwěn manipulovat s kryty kabelových komor a
vstupovat do kabelových komor bez souhlasu společnosti UPC.

7. Stavebník, nebo jim pověřená třetí osoba, není opráwěn trasu PWKS mimo \ajzo\ácu přejíždět vozidly
nebo Stavební mechanizací, a to až do doby, než PVVKS řádně zabezpečí proti mechanickému
poškození. Stawbník, nebo jím pověřená třetí osoba, je poúnen projednat s POS způsob mechanické
ochrany trasy PWKS.

8. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není opráwiěn na trase PVVKS ('četně ochranného pásma)
jakkoliv měnit nivelitu terénu, vysazovat trvalé porosty ani měnit rozsah chodníků, parkoCšt', komunikac i,
zpewěných ploch, apod.

UPC če$kárepubjka,6j© s r.o ,se sHlomv Brně,Nwd3eř\ská 257M8,F$Č 6280o,lČ:46981071.zapsanouv &ně,oddl¢,vkŽka 8142

Stránka 3. z 4



9. Sta*bnÍk, nebo jim pověřená třetí osoba, není opráwěn užívat, přemist'ovat a odstraňovat
technologické, ochranné a pomocné prvky VVKS.

10. Stawbník, nebo jím pověřená třetí osoba, není opráwěn bez předchozího projednání s pos jakkoliv
manipulovat s případně odkrytými prvky VVKS, zejména s ochrannou skříni optických spojek, optickými
spojkami, technologickými rezervami či jakýmkoliv jiným zařízením WKS.

11. Stawbník, nebo jím pověřená třetí osoba, je pcMnen každé poškození i krádež VVKS neprodleně od
okamžiku zjištěni takoré skutečnosti, oznámit POS.

12. Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen manipulační a skladové plochy zřizovat v takové
vzdálenosti od NVVKS (nadzemního edení *řejné komunikační sítě), aby činnosti na/v manipulačních a
skladových plochách nemohly být vykonávány vzdálenost menší než 1m od NWKS.

13. Při přepravě nebo manipulaci vysokého nákladu nebo mechanizace pod trasou NVVKS je stawbník,
nebo jím porěřená třetí osoba, pcMnen respektovat ýšku vedení nad zemi, případně potřebnou změnu
výšky vedení projednat s POS.

14. Po ukončení stawbnich činností musí být před záhozem pozvána POS k prohlídce staw PVVKS,
která sepsáním protokolu potwdí souhlas se záhozem odkrytého wdení .

Ill. Práce v budovách a odstraňování budov

1. Stawbník, nebo jim pověřená třetí osoba, je pcMnen před zahájením jakýchkoliv prací v budovách,
kterými by mohl ohrozit stávající vvks, prokazatelně kontaktovat POS a zajistit u společnosti UPC
bezpečné odpojeni VVKS.

2. Při provádění činností v budovách je stawbnik, nebo JÍm pověřená třetí osoba, poGnen v souladu s
práwími předpisy, technickými a odbornými normami, spráwou praxí v oboru staebnictví a
technologickými postupy provést mimo jiné průzkum wějšich i vnitřních wdení VVKS na omítce i pod ní.

IV. Součinnost stavebníka při přípravě stavby

1. Pokud by činnosti stawbníka, nebo jím pověřené třetí osoby, k níž je třeba pomlení spráwího orgánu
dle zHáštniho práwího předpisu, mohlo dojít k ohroženi či omezeni VVKS, je stavebník, nebo jím
po'věřéňá třetí osoba, poúnen kontaktovat POS a předložit zakresleni VVKS do příslušné dokumentace
stavby (projektové, realizačn j, koordinační atp.).

2. V případě, že pro činnosti stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, není třeba povolení spráwího
orgánu dle zdáštního prámího předpisu, je stawbník, nebo jím pověřená třetí osoba, pcMnen předložit
zakresleni trasy VVKS i s příslušnými kótami do zjednodušené dokumentace (katastrální mapa,
plánek), ze které bude zcela patrná míra dotčeni VVKS.

3. Pokud by nawhované staOy (produktovody, energovody aj.) svými ochrannými pásmy zasahovaly do
prostoru stávajících tras a zařízení VVKS, či do jejich ochranných pásem, je sta*bnÍk, nebo jím
pověřená třetí osoba, poQnen realizovat taková opatřeni, aby mohla být prováděna údržba a opravy
VVKS, a to i za použití mechanizace, otevřeného plamene a podobných technologií.

Vydáno spol. UPC Česká republika, s.r.o. dne: 25.10.2019

UF'C čem s r.o ,se skjlemv &ně,NovdŠoňsKá 2678M,PSČ 6280O,Ů:46981071.zaµanouv Q&hodnh)rekqkuvedenémNaj6kýmsóudemv &ně oddlC,vkžka 8142

Stránka 4. z 4



\

O
'i

, J

O

i

' j

l
0 , .

.

V U

m

mr ,

%
l — . O

W
m

IE

i

, m ..W .
r

L

T i

..

ar úp

.
0

0-" l '
\,

jjér ' -

\

m

1\
d'

'l e

" d

.r

d

rmr"

.mµ
é'

J
\

\ d'

ar

m

l ,
' \ d' C

J d'
"" ' \ d AF

l

. " '. P,

k a .p
,i\j "

r

d
l

l
h

, ', ÚP
" \ ť ,u

F r

l k, é
' ' a"

g

" ,. K ,^r , , ,
".\\1 W

l ""\ "\ gr ,"

. , d

' ' "" jIČ' ,p aP
ar"m k \ k .d " d g

a d
." d ,d

'. C,
\ d' P ,

oř d'
P ,1·

#K

d\ \,

J
,iP

,r

,.W d C ,d
OJ

l ,r d' JF #" W C
e

P - " " P
. a ' .

f 'r CiiP d P
éP

d"

-_" fi' ·" " "

W

,C ,
m m

"" ' " " ř ,F
e

a"

" d ě

' ,' C
.a #,l · OF

|Í l # d ,dF
af · f ·iP' gr

'd' d

,P, l, lj ,E , ,ď
l . ,u

d

d"' , ' i tr .dC ,f

,f. C C
. ' . Fr -P ,C', ' . ) ,f . iP ,F

r

· -' - l J .. · , " l ' 'd' d'

F
E d!'' = r r C

: " F jµ ,l'
F'

d OF
ať f g

uČ' ,IP d
C ď dF

r d
1!P a

" " ' fř

g'
'" :ě d" ' d

UÉ ,r

e m

' - ď d
d' r

r a!' d ,-

uf d
O

.dP
d ' F d .,r

.F ,r , .
*ad a"

d C E '
d" Qj

u yr , .'
C

" F

I:'

oF
OF

= e I." 1¶ ,' u " " '

r ,,,

N l .
a

\

,r g
ť " ,r

,C , ,
,r :r

" :Jj'

JP cáP JE
d ,r

Jf , uf

,r

l
J,,P

g
d 4P F

" lIp& ýr FJ
IF dN uf

C ,C
,F' ",,f

F
ar

· ," ,J¢

mu,""" g " ·

,f" 'µ
r

-r d d
OF t

7
dl, e r'

Ó' d' dP

j· dlP

\\\

0' d
d

,,,~~~"a: µ , " "
r

e ·r "

g ?f ÍF .d' ' .

oP .u
r.alP C dP

ir

-a g

'" "" l' "d'0 a

d'
yř d C

ýr

d
, r

OP

dŤ

E \ .J
r

d
d!'

jr ,w

liP
e a'

O d

C
d

F
.CíP

\ ^<"ř:" ' Jx4 'Aa
0



===

- l [ · _ . " n
\

, C-j \ ~'7 " l \ á ,2| '"'-~1 T ! = , -. ' '-L, .X - "7^\
m J m .. . O

L ,Bé9 · "__ 0 ,A'
.~" - " ""~_ . X ,.C^" .,-'"

&7\N ""~~- " iTj\Aobt1o Cach Republic a&: \ .-'
1bmíC ova 2144/1 ."

r¢.af'148 (JO Prahai 4 |-:.cs1 " =
,cH919681.oiccz6494m \ \ , ,,.,· \\,,

_ \,, ) \,, '" )
d

,ď'

. K,

' a',u mE"
J'"

K

" ""' l. r ,r'
" ""' d'

l
,l

lW ,.
V
..

g
~

r"..

\,W,

h

.
W l

'F.

5$

\ JF

0

6
4

~ ' '. ,"'

'\, "l,, ť

,¶1 i,
...,F "" ..ér" \ p

l

6

Ú l

¶

%
\ \, I

·é5 \ "S F

'\ ·:"> -""" \ '\ I'
\ "t> \ \ l

'"l ,w?'"" '\'\ l'
k

. m<.r'"' ^ .,r· ·, \ "k

\ '_éw"'""" \,

\, '_ ' "= L

é l,

"= " ". ' 5

m "" _ 'b
_ —~==

4

===~ \L

"_ -~""

wµ '\,,,

\\

'\,\ .

i
.·"'"" """., \

"\ ¶1

\

' , "

ř

\\

g 0 r

"\

,

\

r r '

l e

ur " ř..k,
.

ri K
,d"\, ..:Cy"' l"" \\ &ýůp '" '\ ' "

'\, y ' ·"' '· ". ·'\ oř'" ' ' af...cZX K

..šc"í-"" '\,
m ·7 ,, \ :e' \1 .""" 'f ÁUUY "AS n

b a

\ .' \\ '\

tr
'\, \ \\ \ ,.l

\ ', , \,\ "'. "h

'""b-.. r " '"". '·-,, \,

'V

L', i

K

\ \

, "\,
mr \ '

h
%

'd I ,

h

' l
JLT ·

"'\ "\

,, ,

" ' áWlu '
'i'I - .r

\

i

l l"4'¶. L

h

b\

4,%, , ,. ' \ \,
' bb I

l

.u b\ ,F
M-r


